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Jegyzőkönyv

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

2016. október 26-i üléséről

Helyszín: Budapest II., Mechwart liget 1. földszinti nagytárgyaló helyiségében
Jelen vannak:

Lánszki Regő, a Bizottság elnöke



dr. Gór Csaba a Bizottság képviselő tagja



Riczkó Andrea a Bizottság képviselő tagja
A Bizottsági ülésen nem volt jelen:



Kecskés Balázs a Bizottság képviselő tagja
Az ülés levezető elnöke: Lánszki Regő a Bizottság elnöke
Jegyzőkönyvvezető: Illés Jánosné bizottsági adminisztrátor
Lánszki Regő, a Bizottság elnöke megállapítja, hogy a Bizottság 3 fő jelenlétével határozatképes, 17.15 órakor az ülést megnyitotta.
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság 2016. október 26-i ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát, a Bizottság képviselő tagját bízza meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

284/2016. (X.26.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság 2016 október 26-i ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát, a Bizottság képviselő tagját bízza meg. 
(három bizottsági tag van jelen,3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend:
1./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben


Előterjesztő: Gacsályi Zsolt főépítész 


Előadó:
Gacsályi Zsolt főépítész
2./. KVSZ hibajavítás két témában:

1.
Épület közterületre merőleges síkra vetített vetületének hossza 

2.
Pálvölgyi barlang telke és Szépvölgyi út – a jogi állapot valós állapot szerinti rendezése



Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt főépítész



Előadó:
Gacsályi Zsolt főépítész

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

285/2016. (X.26.) határozata
1./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben ( zárt ülést igényel)



Előterjesztő: Gacsályi Zsolt főépítész 


Előadó:
Gacsályi Zsolt főépítész
2./ KVSZ hibajavítás két témában:

1.
Épület közterületre merőleges síkra vetített vetületének hossza 

2.
Pálvölgyi barlang telke és Szépvölgyi út – a jogi állapot valós állapot szerinti rendezése



Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt főépítész



Előadó:
Gacsályi Zsolt főépítész

 (három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem,0 tartózkodott)
Napirend 2./ pontja
1./ KVSZ hibajavítás két témában:

1.
Épület közterületre merőleges síkra vetített vetületének hossza 

2.
Pálvölgyi barlang telke és Szépvölgyi út – a jogi állapot valós állapot szerinti rendezése
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatokat
A Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 1.7. pontjában biztosított hatáskörében eljárva a KVSZ hibajavítás (közterületre merőleges épülethossz, Pálvölgyi barlang telke témákban) folyamatában lebonyolított Partnerségi Egyeztetésről a főépítész beszámolóját tudomásul veszi, és észrevételek, vélemények illetve javaslatok hiányában a partnerségi egyeztetést lezárja.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

286/2016. (X.26.) határozata
A Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 1.7. pontjában biztosított hatáskörében eljárva a KVSZ hibajavítás (közterületre merőleges épülethossz, Pálvölgyi barlang telke témákban) folyamatában lebonyolított Partnerségi Egyeztetésről a főépítész beszámolóját tudomásul veszi, és észrevételek, vélemények illetve javaslatok hiányában a partnerségi egyeztetést lezárja.
Felelős:
Dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő:
azonnal
( három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

A Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 4.7. pontjában biztosított hatáskörében eljárva megállapítja, hogy a KVSZ hibajavításhoz (közterületre merőleges épülethossz, Pálvölgyi barlang telke témákban) készült dokumentáció a végső szakmai véleményezési szakasz lefolytatására alkalmas.
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287/2016. (X.26.) határozata
A Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 4.7. pontjában biztosított hatáskörében eljárva megállapítja, hogy a KVSZ hibajavításhoz (közterületre merőleges épülethossz, Pálvölgyi barlang telke témákban) készült dokumentáció a végső szakmai véleményezési szakasz lefolytatására alkalmas.
Felelős:
Dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő:
azonnal
( három bizottsági tag van jelen,3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
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